
Mustafa MERMERCİ
Doğaltaş Ürünleri İşleme Ve El Sanatları

Toplu İşyeri Yapı Kooperatifi
Yönetim Kurulu Başkanı

1953  Gümüşhane’de  doğdum.  Ticaret  Lisesi  mezunuyum.  Evli  ve  1  kız  1  erkek  çocuk
babasıyım.  Baba  mesleği  olan  Mermerciliğe  çok  küçük  yaşlarda  okul  tatillerinde  babama
yardım  ederek  başladım.  Çıraklık,  ustalık,  atölyecilik,  fabrikacılık  ve  ocakçılık  dahil
mermerciliğin  bütün  aşamalarında  faaliyet  gösterdim.  1984  yılında  Kartal  Mermer
San.Tic.Ltd.Şti.  kurdum daha sonra      Kartal Madencilik ,Kartal Dış Ticaret ve Mess Yapı
firmalarını kurarak Yönetim Kurulu Başkanlığı yaptım.

Çeşitli yıllarda spor kulüplerinde ve Kültür Turizm Folklor dernekleri yönetiminde bulundum.

1987  yılından  beri  İstanbul  Doğal  Taşçılar  Birliği  Derneğinde  başkanlık  görevini
sürdürmekteyim.1987 yılında İstanbul Anadolu Yakası Mermerciler Kooperatifini kurdum. 13 yıl
Başkanlık  yaparak  projeyi  tamamladım.  Kooperatifimizin  O.S.B.  statüsüne  geçmesini
gerçekleştirdim.  Bu  kooperatif  kurulan  ilk  özel  organize  sanayi  bölgesidir.  Şuan  İstanbul
Anadolu Yakası O.S.B. isminde faaliyet göstermektedir.

Kurtköy’de Renktaş Toplu Konut Yapı  Kooperatifini  kurdum Burada 88 daire yaptım. Çeşitli
bölgelerde sanayi ve konut inşaatı yapmaya devam ediyorum.

İzmir  Mermer  fuarının kuruluşunda görev alarak uzun yıllar  danışma kurulu  üyeliği  yaptım.
TÜMMER’i ( Türkiye Mermer ve Makinaları Üreticileri Birliği ) Türkiyede’ki        Dernek ve Firma
sahipleriyle dayanışma içerisinde birlikte kurarak Yönetim Kurulunda görev aldım.

İstanbul Maden İhracatçılar Birliğinde BAŞKAN Vekilliği yaptım.

İstanbul  Mermer  Fuarının  ve  Antalya  Mermer  Fuarının  yapım  çalışmalarında  bulundum.
Sektörü daha fazla tanıtmak amacı ile NATURAL STONE isminde herkesin ilgisini çekecek ve
okuyacağı bir dergi yayınladım.

Derneğimizin  sektöre  katkı  sağlamak  ve  ihracatımızı  artırmak  amacıyla  kuruluşunu
gerçekleştirdiği  S.S.  Doğaltaş  Ürünleri  İşleme ve  El  Sanatları  Toplu  İşyeri  Yapı  Kooperatifi
Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini yapmaktayım.


